

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านช่อระกา หมู่ที่ 1 ตำบลช่อระกา อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมเขต
อำเภอนีนสง่า จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,792 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10752 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและ
รายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธ.ค. 2550 เป็นเงิน 4,000,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ ปร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
 - 3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

พ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ก

กรรมการกำหนดราคากลาง

ก

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ
ก

(นายกิตติ เสาวนิต)


นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ


นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

| | |
|---------------------|---|
| โครงการ | ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต |
| สถานที่ดำเนินการ | บ้านช่อระกา หมู่ที่ 1 ตำบลช่อระกา อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา เข้มเขต อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ |
| ประมาณราคา ณ วันที่ | 22 ธ.ค. 2560 |
| ปริมาณงาน | ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,792 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10752 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร |

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|------------------------|--|-------|-----------|--------------|---------------------|--------|-------------------|---------------------|---------------|
| 1 | งานโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | - กรวยทางถางป่า | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - ขุดรื้อบดอัดพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 10,752.00 | 10.87 | 116,874.24 | 1.3624 | 14.81 | 159,237.12 | |
| | - ดินถมบดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - ลูกกรังบดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - หินคลุกบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 877.00 | 705.28 | 618,530.56 | 1.3624 | 960.87 | 842,682.99 | |
| | - ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - Pavement In - Place Recycling | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 2 | งานผิวจราจร | | | | | | | | |
| | - Prime Coat (บนพื้นที่ทางหินคลุก) | ตร.ม. | 10,752.00 | 26.58 | 285,788.16 | 1.3624 | 36.21 | 389,329.92 | บนหินคลุก |
| | - Prime Coat (บนพื้นที่ทางผสมวัสดุอื่น) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บนวัสดุผสม |
| | - Tack Coat | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | 10,752.00 | 169.09 | 1,818,055.68 | 1.3624 | 230.37 | 2,476,938.24 | บน Prime Coat |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บน Tack Coat |
| 3 | งานผิวไหล่ทาง | | | | | | | | |
| | - Prime Coat (บนพื้นที่ทางหินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บนหินคลุก |
| | - Prime Coat (บนพื้นที่ทางผสมวัสดุอื่น) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บนวัสดุผสม |
| | - Tack Coat | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บน Prime Coat |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | บน Tack Coat |
| 4 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | | |
| | - สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 403.20 | 250.20 | 100,880.64 | 1.3624 | 340.87 | 137,438.78 | |
| 5 | งานอาคารระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | - วางท่อ คลส. ขนาด ๑ ม. พร้อมยาแนว | ท่อน | - | - | - | - | - | - | |
| รวมค่างานต้นทุน | | | | | 2,940,129.28 | | ราคากลาง | 4,005,627.05 | |


 (นายพงศ์ศรณ์ ตินชนะศักดิ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส


 (นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

| | |
|---------------------|---|
| โครงการ | ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต |
| สถานที่ดำเนินการ | บ้านช่อระกา หมู่ที่ 1 ตำบลช่อระกา อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา เข้มเขต อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ |
| ประมาณราคา ณ วันที่ | ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา |
| ปริมาณงาน | ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,792 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10752 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร |

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|-----------------|--|-------|-----------|--------------|---------|----|-------------------|----------|---------------|
| 1 | งานโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | - กรวยทางยางป้า | ตร.ม. | - | | | | | | |
| | - ชุดรีอบตัดพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 10,752.00 | | | | | | |
| | - ดินถมบดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | | | | | | |
| | - ลูกเรียงบดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | | | | | | |
| | - หินคลุกบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 877.00 | | | | | | |
| | ชุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch | ตร.ม. | - | | | | | | |
| | - ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch | ตร.ม. | - | | | | | | |
| | - Pavement In - Place Recycling | ตร.ม. | - | | | | | | |
| 2 | งานผิวจราจร | | | | | | | | |
| | - Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 10,752.00 | | | | | | บนหินคลุก |
| | - Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น) | ตร.ม. | - | | | | | | บนวัสดุผสม |
| | - Tack Coat | ตร.ม. | - | | | | | | |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | 10,752.00 | | | | | | บน Prime Coat |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | | | | | | บน Tack Coat |
| 3 | งานผิวไหล่ทาง | | | | | | | | |
| | - Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | - | | | | | | บนหินคลุก |
| | - Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น) | ตร.ม. | - | | | | | | บนวัสดุผสม |
| | - Tack Coat | ตร.ม. | - | | | | | | |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | | | | | | บน Prime Coat |
| | - ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | - | | | | | | บน Tack Coat |
| 4 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | | |
| | - สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 403.20 | | | | | | |
| 5 | งานอาคารระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | - วางท่อ คสล. ขนาด ๑ ม. พร้อมยาแนว | ท่อน | - | | | | | | |
| รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | ราคารวม | | |
| | | | | | | | คิดค่างานเพียง | | |

ตัวอักษร (_____)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน _____ วัน
นับตั้งวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ _____ วัน

ผู้เสนอราคา
(_____)
ตำแหน่ง _____